
KORUPCIJAS NOVĒRŠANAS UN APKAROŠANAS BIROJS 

 

PĀRSKATS 

„Politisko partiju 2014.gada pārskatu pārbaužu rezultāti” 

 
 
 
 

2016 

 



2 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs (turpmāk – Birojs) pabeidzis 

politisko organizāciju (partiju) un to apvienību (turpmāk – politiskās partijas) 

2014.gada pārskatu, saņemto dāvinājumu (ziedojumu), iestāšanās un biedru naudu 

likumības un patiesuma pārbaudes un saskaņā ar likumā noteikto kārtību sniedz 

pārskatu par atklātajiem politisko partiju finansēšanas pārkāpumiem un veiktajiem 

pasākumiem to novēršanai. Kopējais aktīvo politisko partiju skaits, kurām bija 

jāiesniedz gada pārskatus par 2014.gadu, ir 72. 

Saskaņā ar Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas likuma politisko partiju 

iesniegtos gada pārskatus Birojs nopublicēja savā mājas lapā internetā un laikrakstā 

“Latvijas Vēstnesis”. Ar iesniegtajiem pārskatiem var iepazīties 

http://www.knab.gov.lv/lv/finances/db/declaration/. 

Biroja mājas lapā publiskotā informācija liecina, ka, salīdzinot ar iepriekšējiem 

gadiem, 2014.gadā ir pieaudzis politiskajām partijām ziedoto finanšu līdzekļu apjoms 

līdz 5 214 015 EUR un samazinājies veikto dāvinājumu (ziedojumu) skaits līdz 3829. 

Minētais ziedoto finanšu līdzekļu apjoma pieaugums ir skaidrojams ar to, ka 2014.gadā 

bija Eiropas Parlamenta un Saeimas vēlēšanas.  

 

 
 

Atbilstoši likuma prasībām Birojs publicēja savā mājas lapā informāciju par 

politisko partiju saņemtajām iestāšanās naudām un biedru naudām, kuru kopsumma 

2014.gadā vienam partijas biedram pārsniedza vienu minimālo mēnešalgu - 320 

EUR - kopumā 486 253 EUR apmērā. 
 

1 114 108 

1 603 403 

2 822 195 

3 159 733 

1 058 543 

1 115 580 

4 022 704 

5 130 871 

3 049 106 

1 024 877 

3 213 461 

5 214 015 

958 

1836 

2812 

1983 

1267 1102 

4015 

2985 2850 

1070 

4205 
3829 

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

0

4000

8000

12000

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Dāvinājumi (ziedojumi) 

Summa EUR Ziedojumu skaits

http://www.knab.gov.lv/lv/finances/db/declaration/


3 

 

 
 

2014.gadā Birojs atbilstoši likuma prasībām turpināja izmaksāt politiskajām 

partijām tām piešķirto valsts budžeta finansējumu kopā 370 141 EUR apmērā.  

 

 
 

Veikto politisko partiju 2014.gada pārskatu un saņemtā finansējuma pārbaužu 

rezultātā Birojs ir konstatējis administratīvos pārkāpumus, par ko 21 gadījumā 

piemērota administratīvā atbildība kopējā apmērā 2 690 EUR. 

Veikto pārbaužu rezultātā Birojs pieņēma 18 lēmumus par pretlikumīgu līdzekļu 

atmaksu valsts budžetā par kopējo summu 70 308,43 EUR, no kuriem divi lēmumi ir 

par pretlikumīgi izlietoto valsts budžeta finanšu līdzekļu atmaksu valsts budžetā par 

kopējo summu 5 854,58 EUR. 
Savukārt par gada pārskatu par 2014.gadu neiesniegšanu atbilstoši Politisko 

organizāciju (partiju) finansēšanas likuma prasībām sniegtas tiesā 4 prasības par 

politisko partiju darbības apturēšanu un 3 prasības par politisko partiju darbības 

izbeigšanu. 

690 033 

477 403 

361 942 
430 921 

486 253 

2010 2011 2012 2013 2014

Gads 

EU
R

 
Publicētā biedru un iestāšanās nauda 

613 623 

511 787 

370 141 

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

700 000

2012 2013 2014

EU
R

 

Gads 

Valsts budžeta finansējums 



4 

 

Biroja konstatētās neatbilstības likuma normām, pārbaudot politisko 

partiju gada pārskatus par 2014.gadu 

 
[I] No kopējā politisko partiju skaita - 72, kurām bija jāiesniedz gada pārskatus 

par 2014.gadu, gada pārskatus nav iesniegušas 10 politiskās partijas, par ko 

atbilstoši Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas likuma prasībām sniegtas 

prasības tiesā par attiecīgo politisko partiju darbības apturēšanu vai izbeigšanu: 
Politiskā partija Prasības 

Mūsu zeme 2015.gadā iesniegts pieteikums tiesā par darbības apturēšanu 

Par Neatkarīgu Latviju!, 

Vislatvijas Sociāldemokrātu 

kustība 

2015.gadā iesniegts pieteikums tiesā par darbības apturēšanu 

Sociālā Taisnīguma partija 2015.gadā iesniegts pieteikums tiesā par darbības apturēšanu 

Tautas kontrole 2015.gadā iesniegts pieteikums tiesā par darbības apturēšanu 

A8 partija 2015.gadā iesniegts pieteikums tiesā par darbības izbeigšanu 

Par Dzimto Valodu! 2015.gadā iesniegts pieteikums tiesā par darbības izbeigšanu 

Solidaritāte, Latvijas kustība 2016.gadā iesniegts pieteikums tiesā par darbības izbeigšanu 

Latviešu Zemnieku Savienība Partijas darbība izbeigta uz 2014.gada tiesas lēmuma pamata 

Osipova partija Partijas darbība izbeigta uz 2015.gada tiesas lēmuma pamata 

Par Labu Latviju Partijas darbība izbeigta uz 2015.gada tiesas lēmuma pamata 

Par Dzimto Valodu! Partijas darbība izbeigta uz 2016.gada tiesas lēmuma pamata 

Mūsu izvēle Partijas pārstāvju sapulces 2014.gada lēmums par darbības 

izbeigšanu 

 

[II] 2014.gada pārskatu pārbaužu rezultātā par konstatētajiem Politisko 

organizāciju (partiju) finansēšanas likuma pārkāpumiem par gada pārskatu 

iesniegšanas kārtības neievērošanu 9 gadījumos politiskās partijas ir sauktas pie 

administratīvās atbildības un tām uzlikti naudas sodi kopsummā 1 990 EUR apmērā: 
Politiskā partija Lēmums APK 

lietā (EUR) 

Lēmuma izpilde 

Atbildība-sociāldemokrātiska politisko 

partiju apvienība 
70  Izpildīts 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku 

partija 
170 Izpildīts 

Mūsu zeme 250  Lēmums nosūtīts tiesu izpildītājam 

Par Dzimto Valodu! 250  Lēmums nosūtīts tiesu izpildītājam 

Par Neatkarīgu Latviju!, Vislatvijas 

Sociāldemokrātu kustība 
250  Lēmums nosūtīts tiesu izpildītājam 

Sabiedriskā Komiteja 250  Lēmums nosūtīts tiesu izpildītājam 

Sociālā Taisnīguma partija 250  Lēmums nosūtīts tiesu izpildītājam 

Solidaritāte, Latvijas kustība 250  Lēmums nosūtīts tiesu izpildītājam 

Tautas kontrole 250  Lēmums nosūtīts tiesu izpildītājam 

KOPĀ 1990  



5 

 

[III] 2014.gada pārskatu pārbaužu rezultātā tika konstatēts 1 gadījums, kad, 

sastādot gada pārskatu, politiskā partija nav ievērojusi grāmatvedības kārtošanas 

noteikumus, kā rezultātā politiskā partija ir saukta pie administratīvās atbildības par 

summu 70 EUR: 
Politiskā partija 

 

Atklāto pārkāpumu pamatojums Lēmums APK lietā 

(EUR) 

Lēmuma Izpilde 

Suverenitāte 
Nav ievēroti grāmatvedības 

kārtošanas nosacījumi. 
70  Izpildīts 

 

[IV] Ņemot vērā 2014.gada pārskatu likumības un patiesuma pārbaužu 

rezultātus, Biroja priekšnieks pieņēma 1 lēmumu par pretlikumīgu finanšu līdzekļu 

atmaksu valsts budžetā par kopējo summu 10 677,90 EUR: 
Politiskā partija Atklāto pārkāpumu pamatojums Lēmums 

(EUR) 

Lēmuma izpilde 

Nacionālā 

apvienība "Visu 

Latvijai!"-

"Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

Gada pārskatā norādīti partijas ieņēmumi 

par kopējo summu 10 677,90 EUR. Par 

minēto summu partija saņēma 

pakalpojumus no juridiskām personām,  

tādējādi Partija ir pieņēmusi neatļautus 

dāvinājumus, saņemot bezatlīdzības 

labumu no juridiskām personām par 

sniegtajiem pakalpojumiem, par tiem 

neveicot samaksu 10 677,90 EUR apmērā, 

līdz ar to pārkāpjot Politisko organizāciju 

(partiju) finansēšanas likuma 2. panta 

1.daļā noteiktos ierobežojumus. 

10 677,90 
Turpinās 

tiesvedība* 

*Administratīvā rajona tiesa 2016.gada 22.janvārī nosprieda noraidīt politiskās partijas 

„Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"” pieteikumu par Biroja 

2015.gada 18.jūnija lēmuma Nr.1/4133 „Par finanšu līdzekļu atmaksāšanu” atcelšanu. Minētais 

spriedums ir pārsūdzēts Administratīvā apgabaltiesā. 

 

 

Valsts budžeta finansējums 

 

[V] 2014.gadā valsts finansējumu saņēma 4 politisko partiju apvienības kopā 

370 141,22 EUR apmērā: 
Politiskā partija Valsts finansējuma summa gadā (EUR) 

Nacionālais bloks 22 625,08 

Nacionālās VIENOTĪBAS apvienība 122 767,52 

Saskaņas Centrs 184 923,52 

Zaļo un Zemnieku savienība 39 825,10 

KOPĀ 370 141,22 

 

[VI] Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas likums paredz vairākus 

gadījumus, kad valsts budžeta finansējuma izmaksas tiek pārtrauktas vai apturētas. 

Birojs pieņem lēmumu par valsts budžeta finansējuma izmaksas pārtraukšanu 

sekojošos gadījumos: 



6 

 

1) politiskā organizācija (partija) ir sodīta par priekšvēlēšanu izdevumu apmēra 

pārsniegšanu par vairāk nekā 10 procentiem un lēmums ir stājies spēkā; 

2) politiskā organizācija (partija) ir sodīta par gada pārskatā vai vēlēšanu 

ieņēmumu un izdevumu deklarācijā nenorādītiem darījumiem vai saņemtiem 

dāvinājumiem (ziedojumiem), kuru kopsumma pārsniedz 100 minimālās mēnešalgas, 

un lēmums ir stājies spēkā; 

3) politiskajai organizācijai (partijai) saskaņā ar Krimināllikumu ir piemērots 

piespiedu ietekmēšanas līdzeklis un tiesas nolēmums ir stājies spēkā, un lēmums par 

soda piemērošanu ir stājies spēkā vai piespiedu ietekmēšanas līdzeklis piemērots pēc 

tam, kad pieņemts lēmums par valsts budžeta finansējuma piešķiršanu; 

4) ja politiskā organizācija (partija) izbeidz savu darbību vai tās darbība tiek 

aizliegta ar spēkā stājušos tiesas nolēmumu. 

Konstatējot Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas likuma 7.3 pantā 

noteiktos apstākļus, kas nepieļauj turpmāku valsts budžeta finansējuma saņemšanu, 

Birojs 2014.gadā pieņēma 2 lēmumus pārtraukt piešķirtā valsts budžeta 

finansējuma izmaksu: 
Politiskā partija Lēmums Lēmuma izpilde 

Nacionālais bloks Pārtraukt piešķirtā valsts budžeta finansējuma 

izmaksu sākot ar 2014.gada 15.aprīli, jo 

politisko partiju apvienība ir izbeigusi savu 

darbību 

Turpinās 

tiesvedība* 

Zaļo un Zemnieku savienība Pārtraukt piešķirtā valsts budžeta finansējuma 

izmaksu sākot ar 2014.gada 15.jūliju, jo 

politisko partiju apvienība 2012.gadā bija 

pretlikumīgi izlietojusi valsts budžeta 

finansējumu un lēmums ir stājies spēkā 

Stājies spēkā 

*Administratīvā apgabaltiesa 2016.gada 23.martā nosprieda noraidīt likvidējamās 

politisko partiju apvienības „Nacionālais bloks” pieteikumu par Biroja 2014.gada 17.aprīļa 

lēmuma Nr.1/2739 „Par valsts budžeta finansējuma izmaksas pārtraukšanu” atzīšanu par 

prettiesisku un atcelšanu. Minētais spriedums ir pārsūdzēts Augstākajā tiesā. 

 

 [VII] 2014.gada pārskatu pārbaužu rezultātā, konstatējot Politisko organizāciju 

(partiju) finansēšanas likuma 7.4 pantā noteikto ierobežojumu pārkāpumus,  pieņemti 

2 lēmumi par valsts budžeta finansējuma izlietošanas un maksājumu veikšanas 

kārtības ierobežojumu pārkāpšanu 2014.gadā, kā rezultātā saskaņā ar Biroja 

lēmumiem valsts budžetā jāatmaksā 5 854,58 EUR: 

Politiskā partija Atklāto pārkāpumu pamatojums 
Lēmums 

(EUR) 
Lēmuma izpilde 

Nacionālais bloks 

Partija 2014.gadā ir izlietojusi valsts 

budžeta finansējumu kopējā apmērā 

4402,50 EUR, pārkāpjot Politisko 

organizāciju (partiju) finansēšanas likuma 

7.
4 

panta 1.un 2.daļā noteiktos 

ierobežojumus. 

4 402,50 
Turpinās 

tiesvedība* 

  



7 

 

Nacionālās 

VIENOTĪBAS 

apvienība 

Partija 2014.gadā ir izlietojusi valsts 

budžeta finansējumu kopējā apmērā 

1452,08 EUR, pārkāpjot Politisko 

organizāciju (partiju) finansēšanas likuma 

7.
4 

panta 1.un 2.daļā noteiktos 

ierobežojumus. 

1 452,08 
Nav iestājies 

izpildes termiņš 

 KOPĀ 5 854,58  

*Administratīvā apgabaltiesa 2016.gada 28.janvārī nosprieda noraidīt likvidējamās 

politisko partiju apvienības „Nacionālais bloks” pieteikumu par Biroja 2014.gada 16.maija 

lēmuma Nr.1/3288 „Par finanšu līdzekļu atmaksāšanu” atcelšanu. Minētais spriedums ir 

pārsūdzēts Augstākajā tiesā. 
    

 

Biroja konstatētās neatbilstības likuma normām, pārbaudot politisko partiju 

saņemtās biedru, iestāšanās naudas un dāvinājumus (ziedojumus) par 2014.gadu 

 

[VIII] Pārbaudot 35 sarakstus par politisko partiju saņemtajām iestāšanās un 

biedru naudām 2014.gadā, tika konstatēti Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas 

likuma pārkāpumi, politiskām partijām, neievērojot saņemto iestāšanās un biedru 

naudu sarakstu iesniegšanas kārtību, par ko 3 gadījumos politiskās partijas ir 

sauktas pie administratīvās atbildības un tām uzlikti naudas sodi kopsummā 200 EUR 

apmērā: 
Politiskā partija Lēmums APK lietā (EUR) Lēmuma izpilde 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 80 Parāds 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 
80  Izpildīts 

No sirds Latvijai 40 Izpildīts 

KOPĀ 200  

Papildus minētajam 2 gadījumos ir pieņemti lēmumi par administratīvo 

pārkāpumu lietvedības neuzsākšanu maznozīmīguma dēļ. 

 

[IX] Pārbaudot 593 sarakstus par politisko partiju saņemtajiem dāvinājumiem 

(ziedojumiem) 2014.gadā, tika konstatēti Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas 

likuma pārkāpumi, politiskām partijām, neievērojot saņemto dāvinājumu 

(ziedojumu) sarakstu iesniegšanas kārtību, par ko 8 gadījumos politiskās partijas ir 

sauktas pie administratīvās atbildības un tām uzlikti naudas sodi kopsummā 430 EUR 

apmērā: 
Politiskā partija Lēmums APK lietā (EUR) Lēmuma izpilde 

Jaunā konservatīvā partija 30 Izpildīts 

Kristīgi demokrātiskā savienība 50 Izpildīts 

Latvijas Atdzimšanas partija 20 Izpildīts 



8 

 

Latvijas Sociālistiskā partija 50 Izpildīts 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 
80  Izpildīts 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 
150 Izpildīts 

Suverenitāte 20 Izpildīts 

Vienoti Latvijai 30 Izpildīts 

KOPĀ 430  

Papildus minētajam 7 gadījumos politiskām partijām ir izteikti mutvārdu 

aizrādījumi un 7 gadījumos ir pieņemti lēmumi par administratīvo pārkāpumu 

lietvedības  neuzsākšanu maznozīmīguma dēļ. 

 

 [X] Ņemot vērā 2014.gada ziņojumu par dāvinājumiem (ziedojumiem) likumības 

un patiesuma pārbaužu rezultātus, Biroja priekšnieks pieņēma 15 lēmumus par 

2014.gadā pretlikumīgu saņemto ziedojumu (dāvinājumu) atmaksu valsts budžetā 

kopējā apmērā 53 775,95 EUR: 

Politiskā partija Atklāto pārkāpumu pamatojums 
Lēmums 

(EUR) 

Lēmuma 

izpilde 

Latvijas attīstībai 

Ziedojums veikts no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no ienākumiem, kurus 

persona nav guvusi tajā pašā vai iepriekšējos 

divos kalendārajos gados, kas neatbilst 

Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas 

likuma 2.panta 3.daļai 

689,00 Izpildīts 

Latvijas Krievu 

savienība 

Ziedojums veikts no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no ienākumiem, kurus 

persona nav guvusi tajā pašā vai iepriekšējos 

divos kalendārajos gados, kas neatbilst 

Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas 

likuma 2.panta 3.daļai 

496,98 Izpildīts 

Latvijas Reģionu 

Apvienība 

Ziedojums veikts no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no ienākumiem, kurus 

persona nav guvusi tajā pašā vai iepriekšējos 

divos kalendārajos gados, kas neatbilst 

Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas 

likuma 2.panta 3.daļai 

2 401,98 Izpildīts 

No sirds Latvijai 

Divi ziedojumi veikti no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no ienākumiem, kurus 

personas nav guvušas tajā pašā vai 

iepriekšējos divos kalendārajos gados, kas 

neatbilst Politisko organizāciju (partiju) 

finansēšanas likuma 2.panta 3.daļai 

11 408,31 Izpildīts 

  



9 

 

Saskaņa 

sociāldemokrātiskā 

partija 

Ziedojums veikts no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no ienākumiem, kurus 

persona nav guvusi tajā pašā vai iepriekšējos 

divos kalendārajos gados, kas neatbilst 

Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas 

likuma 2.panta 3.daļai 

1 138,31 
Turpinās 

tiesvedība* 

Saskaņa  

sociāldemokrātiskā 

partija 

Ziedojums veikts no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no ienākumiem, kurus 

persona nav guvusi tajā pašā vai iepriekšējos 

divos kalendārajos gados, kas neatbilst 

Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas 

likuma 2.panta 3.daļai 

9 813,25 

Pagarināts 

atmaksas 

termiņš 

Saskaņa 

sociāldemokrātiskā 

partija 

Ziedojums veikts no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no aizņēmuma, kas 

neatbilst Politisko organizāciju (partiju) 

finansēšanas likuma 6.panta 1.daļai 

2 909,84 Izpildīts 

Vienoti Latvijai 

Divi ziedojumi veikti no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no ienākumiem, kurus 

personas nav guvušas tajā pašā vai 

iepriekšējos divos kalendārajos gados, kas 

neatbilst Politisko organizāciju (partiju) 

finansēšanas likuma 2.panta 3.daļai 

7 264,06 Izpildīts 

Zaļo un Zemnieku 

savienība 

Ziedojums veikts no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no juridiskas personas, 

kas neatbilst Politisko organizāciju (partiju) 

finansēšanas likuma 2.panta 1.daļai 

572,59 Izpildīts 

Zaļo un Zemnieku 

savienība 

Trīs ziedojumi veikti no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, no ienākumiem, kurus 

personas nav guvušas tajā pašā vai 

iepriekšējos divos kalendārajos gados, kas 

neatbilst Politisko organizāciju (partiju) 

finansēšanas likuma 2.panta 3.daļai 

12 081,63 Izpildīts 

Zaļo un Zemnieku 

savienība 

Ziedojums veikts no likumā neatļauta 

finansēšanas avota, ziedojums veikts 

izmantojot citu personu starpniecību, kas 

neatbilst Politisko organizāciju (partiju) 

finansēšanas likuma 6.panta 3.daļai 

5 000,00 Izpildīts 

 KOPĀ 53 775,95  

*Administratīvā rajona tiesa 2015.gada 2.novembrī nosprieda noraidīt 

sociāldemokrātiskās partijas Saskaņa pieteikumu par Biroja priekšnieka 2015.gada 15.jūnija 

lēmuma Nr.1/4035 „Par finanšu līdzekļu atmaksāšanu” atcelšanu. Minētais spriedums ir 

pārsūdzēts Administratīvajā apgabaltiesā. 

 

 

Politisko partiju parādsaistības 

 
[XI] Kopumā šobrīd 19 no reģistrētajām politiskām partijām ir parādsaistības 

saistībā ar Biroja pieņemtajiem lēmumiem par partiju saukšanu pie administratīvās 

atbildības un uzliktajiem naudas sodiem: 



10 

 

Politiskā partija Pārkāpumu laika posms Parādsaistību kopējais 

apjoms (EUR) 

Darba partija 2005. 7 114,36 

Par Labu Latviju, Partiju apvienība 2010., 2011., 2012. 2 774,60 

Par Neatkarīgu Latviju!, Vislatvijas 

Sociāldemokrātu kustība 
2007., 2009., 2011., 2012., 2013., 2014. 1 901,73 

Osipova partija 2009., 2012., 2013. 1 068,15 

Par Dzimto Valodu!, Partija 2012., 2013., 2014. 771,14 

Suverenitāte 2011., 2012., 2013. 605,72 

Solidaritāte, Latvijas kustība 2013., 2014. 514,23 

Sociālā taisnīguma partija 2013., 2014. 500,- 

Latviešu Zemnieku Savienība 2010., 2011., 2012. 462,43 

Sabiedriskā Komiteja 2013., 2014. 385,57 

Tēvzemes mantojums 2010. 315,10 

Mūsu izvēle 2013. 250,- 

Tautas kontrole 2014. 250,- 

A8 partija 2013. 200,- 

Savienība Latgales sirds 2013. 85,57 

Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija 

2014. 80,- 

Rēzeknes Jaunsaimnieks 2010. 71,14 

Ražots Latvijā 2012. 21,34 

Pēdējā partija 2011. 14,23 
 

 

[XII] Savukārt 10 politiskajām partijām ir parādsaistības saistībā ar Biroja 

pieņemtajiem lēmumiem par finanšu līdzekļu atmaksu: 
Politiskā partija Pārkāpumu laika posms Parādsaistību kopējais 

apjoms (EUR) 

LPP/LC, Partija 2006. 752 514,23 

Par Labu Latviju, Partiju apvienība 2010. 108 301,92 

Reformu partija 2012., 2013. 77 216,35 

Dzimtene, Politiskā patriotiskā 

apvienība 

2005., 2006. 28 187,69 

Apvienotā sociāldemokrātiskā 

labklājības partija 

2002., 2004., 2006. 9 118,76 

Latvijas kalve 2005. 8 288,23 

Tautas kontrole 2013. 1 982,49 

Latvijas Apvienotā republikāņu partija 2002. 1 276,60 

Bauskas rajona Nacionālā apvienība 2005. 156,52 

Latvijas Nacionāli Demokrātiskā 

partija 

2006. 71,14 

 

Plašāka informācija par partiju saņemtajām iestāšanās un biedru naudām, 

saņemtajiem dāvinājumiem (ziedojumiem), valsts budžeta finansējumu, 

iesniegtajiem gada pārskatiem un to pārbaužu rezultātiem ir pieejama Biroja mājas 

lapā - www.knab.gov.lv. 

 

 

http://www.knab.gov.lv/

